
ZARZĄDZENIE Nr 30/07 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 10 stycznia 2007r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

Działając na podstawie § 10 ust. 2 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/03 Burmistrza Miasta 

Szczecinek z dnia 28 stycznia 2003r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Szczecinek zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na zadania ogłoszone  

Zarządzeniem Nr 175/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 7 grudnia 2006r. w sprawie zakresu 

zadań własnych Miasta Szczecinek dotyczących profilaktyki uzależnień i przeciwdziałania patologiom 

społecznym przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego w 2007 roku 

w składzie: 

1. Jacek Chrzanowski - przewodniczący, 

2. Beata Kowal  - sekretarz, 

3. Elżbieta Mucha - członek, 

4. Andrzej Kąkol - członek. 

§ 2. Zadaniem komisji jest: 
1. sprawdzenie ofert pod względem formalnym, 
2. sporządzenie zestawienia tabelarycznego złożonych ofert obejmującego kryteria oceny ofert. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 


